
证券代码：300280         证券简称：紫天科技         公告编号：2020-057 

 

 

江苏紫天传媒科技股份有限公司 

关于持股5%以上股东股份减持比例达到1% 

暨减持计划实施完毕的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

 

江苏紫天传媒科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年8月11日披

露了《关于持股5%以上股东股份减持比例达到1%暨减持计划实施完毕的公告》

(公告编号：2020-056)，经核实，公司原总经理古予舟为九江市伍原汇锦投资管

理中心（有限合伙）（以下简称“伍原汇锦”）的普通合伙人，因此古予舟与伍

原汇锦之间构成一致行动人，现将有关内容补充更正如下：  

原文为：  

1.基本情况 

信息披露义务人 九江市伍原汇锦投资管理中心（有限合伙） 

住所 江西省九江市德安县吴山镇集镇街道 13 号 

权益变动时间 2020 年 5 月 12 日至 2020 年 8 月 10 日 

股票简称 紫天科技 股票代码 300280 

变动类型 增加□  减少 一致行动人 有  无 

是否为第一大股东或实际控制人 是□  否 

2.本次权益变动情况 

股份种类（A 股、

B 股等） 
减持股数（万股） 减持比例（%） 

A 股 162.06 1.00 

合  计 162.06 1.00 



本次权益变动方

式（可多选） 

通过证券交易所的集中交易      协议转让      □ 

通过证券交易所的大宗交易      间接方式转让  □ 

国有股行政划转或变更      □    执行法院裁定  □             

取得上市公司发行的新股    □    继承          □           

赠与                      □    表决权让渡    □ 

其他                      □（请注明） 

本次增持股份的

资金来源（可多

选） 

不适用 

3.本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况 

股份性质 

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份 

股数(万股) 
占总股本比例

(%) 
股数(万股) 

占总股本比例

(%) 

合计持有股份 1,197.90 7.39 1,035.84 6.39 

其中： 

无限售条件股份 
598.95 3.695 436.89 2.695 

有限售条件股份 598.95 3.695 598.95 3.695 

更正为：  

二、股东减持股份比例达到1%的具体情况： 

1.基本情况 

信息披露义务人 九江市伍原汇锦投资管理中心（有限合伙） 

住所 江西省九江市德安县吴山镇集镇街道 13 号 

权益变动时间 2020 年 5 月 12 日至 2020 年 8 月 10 日 

股票简称 紫天科技 股票代码 300280 

变动类型 增加□  减少 一致行动人 有  无 

是否为第一大股东或实际控制人 是□  否 

2.本次权益变动情况 



股份种类（A 股、

B 股等） 
减持股数（万股） 减持比例（%） 

A 股 162.06 1.00 

合  计 162.06 1.00 

本次权益变动方

式（可多选） 

通过证券交易所的集中交易      协议转让      □ 

通过证券交易所的大宗交易      间接方式转让  □ 

国有股行政划转或变更      □    执行法院裁定  □             

取得上市公司发行的新股    □    继承          □           

赠与                      □    表决权让渡    □ 

其他                      □（请注明） 

本次增持股份的

资金来源（可多

选） 

不适用 

3.本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况 

股东名称  股份性质 

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份 

股数 

(万股) 

占总股本

比例(%) 

股数 

(万股) 

占总股本

比例(%) 

伍原汇锦 

合计持有股份 1,197.90 7.39 1,035.84 6.39 

其中： 

无限售条件股份 
598.95 3.695 436.89 2.695 

有限售条件股份 598.95 3.695 598.95 3.695 

古予舟 

合计持有股份 18.15 0.11 18.15 0.11 

其中： 

无限售条件股份 
0 0 0 0 

有限售条件股份 6.05 0.04 6.05 0.04 

高管锁定股 12.10 0.07 12.10 0.07 

合计持有股份  1,216.05 7.50 1,053.99 6.50 

其中：无限售条件股份  598.95 3.695 436.89 2.695 

除上述更正内容外，原公告中其他内容不变。公司对上述更正给广大投资者

带来不便，深表歉意。  



特此公告。 

 

江苏紫天传媒科技股份有限公司  

                                               董  事  会 

                                          二〇二〇年八月十二日 


